センターからのお知らせ

利用者 各位 2024年4月23日

津田生涯学習市民センター

印刷用紙の単価改定について

日頃より津田生涯学習市民センターをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

2024年5月1日より、センター印刷室における印刷用紙の

単価改定を行います。改定内容は以下の通りです。

ご利用の皆様方には、ご理解・ご了承いただけますようよろ

しくお願い申し上げます。

品名 単位枚数
2023年度
代金（円）

2024年度
代金（円）

再生紙（A4） 100 100 110

再生紙（A4） 500 460 520

再生紙（B4） 100 140 160

再生紙（B4） 500 700 780

再生紙（A3） 100 190 210

再生紙（A3） 500 930 1,040

印刷機マスター 1 40 40

印刷機インク 100 30 30

	スライド 1